

Årsredovisning

för

Gåhtie AB

556982-6661

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Falck, Styrelseledamot

2025-06-12

Styrelsen för Gåhtie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva vildmarkscamp i Hemavan med boende, restaurang och aktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	572	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-25	-86	209	0
Soliditet (%)	14	19	25	11

Bolaget har nu startat upp verksamhet igen, och därmed har omsättningen ökat mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 779	-86 034	179 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-86 034	86 034	0
Årets resultat			-24 994	-24 994
Belopp vid årets utgång	50 000	129 745	-24 994	154 751

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 744
årets förlust	-24 994
	104 750
disponeras så att i ny räkning överföres	104 750
	104 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 572 000 0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. **572 000 0**

Rörelsekostnader

Handelsvaror -14 362 0

Övriga externa kostnader -158 449 -13 384

Personalkostnader 2 -397 295 -36 080

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -5 879 -5 879

Summa rörelsekostnader **-575 985 -55 343**

Rörelseresultat **-3 985 -55 343**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 42 109

Räntekostnader och liknande resultatposter -21 051 -30 800

Summa finansiella poster **-21 009 -30 691**

Resultat efter finansiella poster **-24 994 -86 034**

Resultat före skatt **-24 994 -86 034**

Årets resultat **-24 994 -86 034**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 947	20 826
Summa materiella anläggningstillgångar		14 947	20 826
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	967 326	918 306
Summa finansiella anläggningstillgångar		967 326	918 306
Summa anläggningstillgångar		982 273	939 132
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 000	0
Övriga fordringar		17 406	5 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 003	0
Summa kortfristiga fordringar		53 409	5 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 516	0
Summa kassa och bank		67 516	0
Summa omsättningstillgångar		120 925	5 879
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 197	945 011

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 744	215 778
Årets resultat		-24 994	-86 034
Summa fritt eget kapital		104 751	129 744
Summa eget kapital		154 751	179 744
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	458 070
Summa långfristiga skulder		0	458 070
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		229 500	0
Övriga skulder		714 447	302 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	4 500
Summa kortfristiga skulder		948 447	307 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 103 197	945 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 395	109 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 395	109 395
Ingående avskrivningar	-88 569	-82 690
Årets avskrivningar	-5 879	-5 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 448	-88 569
Utgående redovisat värde	14 947	20 826

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	918 306	918 306
Inköp	49 020	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967 326	918 306
Utgående redovisat värde	967 326	918 306

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	458 070
	0	458 070

Lånet är löst under 2025.

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Falck
Marcus Falck

2025-05-30